

Botium A/S

Carl Jacobsens Vej 16, opgang 6, 2. sal, 2500 Valby

CVR-nr. 33 63 95 54

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2018.

Søren Bering Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Botium A/S Carl Jacobsens Vej 16, opgang 6, 2. sal 2500 Valby
	CVR-nr.: 33 63 95 54
	Stiftet: 29. april 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Bestyrelse	Flemming Haugaard Kristensen René Bengtson Søren Bering Thygesen
Direktion	Søren Bering Thygesen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af møbler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.868 t.kr. mod 5.233 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 434 t.kr. mod 1.775 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.867.615	5.232.505
1 Personaleomkostninger	-3.179.316	-2.822.844
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.397	-117.334
Driftsresultat	575.902	2.292.327
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.897	-10.713
Resultat før skat	559.005	2.281.614
2 Skat af årets resultat	-125.311	-507.039
Årets resultat	433.694	1.774.575
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.774.575
Disponeret fra overført resultat	-1.566.306	0
Disponeret i alt	433.694	1.774.575

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.197	113.594
Materielle anlægsaktiver i alt	1.197	113.594
Anlægsaktiver i alt	1.197	113.594
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.806.290	1.549.657
Varebeholdninger i alt	1.806.290	1.549.657
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.683.523	3.666.471
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	756.001	1.011.231
Udskudte skatteaktiver	45.997	36.690
Andre tilgodehavender	103.156	101.326
Tilgodehavender i alt	2.588.677	4.815.718
Likvide beholdninger	2.778.301	2.225.116
Omsætningsaktiver i alt	7.173.268	8.590.491
Aktiver i alt	7.174.465	8.704.085

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
6 Overført resultat	882.725	2.949.031
Egenkapital i alt	2.882.725	4.949.031
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	134.618	512.292
Langfristede gældsforpligtelser i alt	134.618	512.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.641.402	2.283.372
Selskabsskat	512.292	54.230
Anden gæld	1.003.428	905.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.157.122	3.242.762
Gældsforpligtelser i alt	4.291.740	3.755.054
Passiver i alt	7.174.465	8.704.085
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.724.505	2.427.142
Pensioner	421.084	367.464
Andre omkostninger til social sikring	33.727	28.238
	<u>3.179.316</u>	<u>2.822.844</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	134.618	512.292
Årets regulering af udskudt skat	-9.307	-5.253
	<u>125.311</u>	<u>507.039</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.897	10.713
	<u>16.897</u>	<u>10.713</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	842.995	842.995
Kostpris 30. juni 2018	<u>842.995</u>	<u>842.995</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-729.401	-563.535
Årets af-/nedskrivninger	-112.397	-165.866
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-841.798</u>	<u>-729.401</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.197</u>	<u>113.594</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	2.000.000	2.000.000
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

Aktiekapitalen består af 2.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	2.949.031	1.174.456
Årets overførte overskud eller underskud	-1.566.306	1.774.575
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.000.000	0
Korrektion, tidligere indberettet og udbetalt udbytte	-500.000	0
	<u>882.725</u>	<u>2.949.031</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, driftsmateriel og goodwill.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser	<u>t.kr.</u>
	<u>369</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>369</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SVBT Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.